
Usnesení - Příloha č. 3 - Žádosti stornované nebo vyřazené pro nesplnění podmínek dotačního programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém 

kraji v roce 2021“ – 2. kolo

Název akce/projetku

Popis akce/projetku

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

Československá obec 

legionářská, z. s.

Podpora činnosti Československé obce legionářské - 

Jednota Olomouc 2
Spolek Podpora činnosti Československé obce legionářské - 

Jednota Olomouc 2, kdy účelem tohoto spolku je usilovat 

svou činností o

zachování míru a bezpečnosti v souladu s Chartou Spoj. 

národů a dodržování lidských práv a svobod.
45247455

Sokolská 486/33

12000

Praha

Fousek Radek fegfs

Nepodnikající fyzická osoba dvsga

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

Abt Lukáš Publikace Čti Jeseníky

Nepodnikající fyzická osoba Připravujeme designovou obrazovou encyklopedii 

zabývající se Jeseníky a jejich severním podhůřím. 

Zaměřena je na unikátnost obrazového materiálu a 

čtivost doprovodného textu.

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

BRASS TOOLS z. s. Dovybavení hmotného majetku - pulty, notový a obalový 

materiál, hudební nástroje, ozvučovací technika, drobná 

elektrotechnika, ošacení, pořízení bicí soupravy/cajon.

Spolek Dovybavení hmotného majetku - pulty, notový a obalový 

materiál, hudební nástroje, ozvučovací technika, drobná 

elektrotechnika, ošacení, pořízení bicí soupravy/cajon.

08961018

Dvořákova 94/3

77900

Olomouc

MAS Šternbersko o.p.s. Šternberk žije 2021 - Kulturně-vzdělávací rok s 

Informačním centrem Šternberk
Obecně prospěšná společnost MAS Šternbersko o. p. s. je provozovatelem Informačního 

centra Šternberk, které ale neslouží pouze k podávání 

informací turistům. V rámci své činnosti také organizuje 

pro návštěvníky různé výstavy, cestovatelské přednášky 

apod.
26879794

Horní náměstí 16

78501

Šternberk

METAL s tebou, z.s. Rocková galerie Metal s tebou - celoroční činnost 2021

Spolek provozování rockové galerie a muzea hudby spojené se 

vzdělávacími akcemi a přednáškami o historii rockové 

hudby, pořádání

koncertů a výstav
22606815

Dolní náměstí 172/16

77900

Olomouc

Základní umělecká škola 

PAMFILIA, z.s.

12. ročník Hudbobraní

Spolek Hudbobraní je netradiční pobyt v Jeseníkách pro žáky 

ZUŠ. Formou originálních interaktivních her,skript či 

pojetí vedení výuky vede učení k trvalým 

návykům,vypěstování pozitivního klimatu,hlubšímu 

vztahu k umění (hudbě) a prevenci rizikového chování.

70626332

Lázeňská 238

78815

Velké Losiny

Strakošová Zuzana Nezávislá kulturní činnost v Litovli a okolí-léto 2021

Nepodnikající fyzická osoba Realizace kulturních aktivit různého zaměření. Snaha 

rozšířit mainstreamovou kulturní nabídku ve městě o 

alternativní možnosti a aktivní zapojení občanské 

společnosti. Místa konání: Litovelská kavárna, kostel 

ČSCH Chudobín,dům přírody CHKO.

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

Městská kulturní zařízení 

Jeseník

Kulturní poločas: Rozvoj a posílení pestrosti kulturního 

programu na Jesenicku
Příspěvková organizace Kulturní poločas je projekt slučující vzdělávací a kulturní 

akce v Jeseníku od velkých open-air akcí po menší 

vzdělávací akce pro studenty základních a středních škol 

v Knihovně Vincence Priessnitze i Divadle Petra Bezruče.

00852112

28. října 880/16

79001

Jeseník

358

700 000 7.21 - 12.21 350 000

Žádost odeslána v 

rozpracované podobě.Žádost 

poslána v rozpracované 

podobě. Nesplnění podmínky 

dle odst. 8.5. odst. a) 

Pravidel

356

50 000 6.21 - 12.21 35 000

Žádost podaná e-mailem ve 

špatném formátu. Nesplnění 

podmínky 8.3.1. f) Pravidel

349

90 000 1.21 - 12.21 35 000

Žádost nebyla odeslána ve 

fyzické podobě. Nesplnění 

podmínky dle odst. 8.5. odst. 

a) Pravidel

345

160 000 1.21 - 12.21 80 000

Duplicita. Žádost byla podána 

již v prvním kole. Nesplnění 

podmínky dle odst. 8.5. odst. 

b) Pravidel

340

35 000 5.21 - 12.21 35 000

Duplicita. Žádost byla podána 

již v prvním kole. Nesplnění 

podmínky dle odst. 8.5. odst. 

b) Pravidel

315

65 000 7.21 - 12.21 35 000

Žádost nebyla odeslána ve 

fyzické podobě. Nesplnění 

podmínky dle odst. 8.5. odst. 

a) Pravidel. Nesplnění účelu 

DP

312

1 600 000 1.21 - 12.21 200 000

Žádost poslána v 

rozpracované podobě. 

Nesplnění podmínky dle odst. 

8.5. odst. a) Pravidel

306

10 000 6.21 - 6.21 10 000 Nesmyslmá žádost

288

45 000 7.21 - 12.21 25 000

Žádost nebyla odeslána ve 

fyzické podobě. Nesplnění 

podmínky dle odst. 8.5. odst. 

a) Pravidel

Termín 

akce/realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Důvod nehodnocení 

žádosti

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

7.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 2. k.

Usn.-Příloha č. 03 - Ž. storn. a vyř. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021-2.k. strana 17 (celkem 19)



Usnesení - Příloha č. 3 - Žádosti stornované nebo vyřazené pro nesplnění podmínek dotačního programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém 

kraji v roce 2021“ – 2. kolo

Popis akce/projetku

Termín 

akce/realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Důvod nehodnocení 

žádosti

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

ČESKÁ KOMORA ARCHITEKTŮ Česká cena za architekturu

Komora (s vyjímkou profesních 

komor)

Záměrem ČCA je propagace kvalitních výsledků práce 

všech architektů směrem k veřejnosti, a to en z hlediska 

jejich estetické a technické kvality, ale především v 

souvislostech jejich vzniku, vztahu k okolí a 

společenského přínosu.
45769371

Josefská 34/6

11800

Praha

FC Kostelec na Hané, z. s. Letní kino v Kostelci na Hané

Spolek Akce je zaměřena na realizaci venkovního filmového 

promítání na fotbalovém hřišti - Letního kina v Kostelci na 

Hané
44160143

Legionářská e101

79841

Kostelec na Hané

Obec Hlásnice Oslavy 650 let obce Hlásnice v roce 2021

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

Cílem akce je podpora rozvoje kulturního života obyvatel 

v regionu Šternbersko v souvislosti s výročí 650 let obce 

Hlásnice. Během roku 2021 proběhnou jednotlivé 

navržené aktivity podporující rozvoj kulturního života v 

rámci regionu, kam obec patří.

00635294

Hlásnice 28

78501

Hlásnice

367

148 000 6.21 - 6.21 74 000

Duplicita. Žádost byla podána 

již v prvním kole. Nesplnění 

podmínky dle odst. 8.5. odst. 

b) Pravidel

363

30 000 8.21 - 8.21 20 000 Storno na žádost žadatele

360

4 500 000 1.21 - 12.21 100 000

Fyzická podoba žádosti byla 

odeslána 14 dní po termínu. 

Žádost poslána v 

rozpracované podobě. 

Nesplnění podmínky dle odst. 

8.5. odst. a) Pravidel

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

7.1. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 2. k.

Usn.-Příloha č. 03 - Ž. storn. a vyř. v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021-2.k. strana 18 (celkem 19)


